INDICAÇÃO Nº 774 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, o
estudo de viabilidade de construir calçadas dos dois lados da Avenida Major Rubens
Storino, bairro Parque Real.

JUSTIFICATIVA

Moradores dos bairros próximos a Avenida, solicitam que
seja construída calçadas de ambos os lados, para que os pedestres possam caminhar com
segurança. Lembrando que esta é uma avenida muito movimentada de auto risco. Deste
modo solicitam sua atenção especial no pedido.

Sala das Sessões, 25 de julho de 2023.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  25 de julho de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NDA2B0EF93G8D4XW
		2023-07-25T15:40:02-0300